

Baucon ApS

Måløvvej 16, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 86 08 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Claus Baumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baucon ApS Måløvvej 16 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 86 08 87
	Stiftet: 17. august 2017
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Baumann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Baumann United ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggerådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 kr. mod 1.309.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.074 kr. mod 471.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	110	1.309.956
1 Personaleomkostninger	-1.017	-744.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.500
Driftsresultat	-907	555.031
Andre finansielle indtægter	24.535	58.323
Øvrige finansielle omkostninger	-1.692	-4.469
Resultat før skat	21.936	608.885
Skat af årets resultat	-4.862	-137.277
Årets resultat	17.074	471.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	17.074	171.608
Disponeret i alt	17.074	471.608

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.123	650.120
Andre tilgodehavender	<u>22.877</u>	<u>122.229</u>
Tilgodehavender i alt	<u>436.000</u>	<u>772.349</u>
Likvide beholdninger	<u>107.073</u>	<u>310.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.073</u>	<u>1.083.245</u>
Aktiver i alt	<u>543.073</u>	<u>1.083.245</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.374	298.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>365.374</u>	<u>648.301</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.862	144.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.862</u>	<u>144.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	144.122	261.532
Anden gæld	9.965	10.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.837</u>	<u>290.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.699</u>	<u>434.944</u>
Passiver i alt	<u>543.073</u>	<u>1.083.245</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	298.300	300.000	648.300
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.074	0	17.074
	50.000	315.374	0	365.374

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.017	590.561
Pensioner	0	141.712
Andre omkostninger til social sikring	0	3.503
Personalemkostninger i øvrigt	0	8.649
	<u>1.017</u>	<u>744.425</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baumann United, CVR-nr. 38 85 47 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
